

Furnizare produse - unelte pentru constructii

I.D.: 69583376

Data publicarii	26.05.22	Coduri CPV	44316500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.943,43 RON - 7.943,43 RON

Descriere: Sârmă 1,18 (fierari) - 300 kg = 3.738 LEI Sârmă 3 (dulgheri) - 100 kg - 13,15 ron/kg = 1.246LEI Clește fierar - 10 buc --- Clește pentru plasa de sarma = 400 LEI Ruleta 5 m - 15 buc --- 15.65 ron , = 234,75 LEI Ruleta 7 m - 10 buc --- Ruleta 7,5 m, 23.15 ron = 231,50 LEI Surubelnita dreaptă diferite dimensiuni 3mm - 8 mm - 10 buc = 92.85 LEI Șurubelniță cruce diferite dimensiuni - 10 buc = 118.77 ron , Burghiu metal diam 6 - 5 buc - 5 ron/buc = 25 LEI Burghiu metal diam 8 - 5 buc - 9 ron/buc = 45 LEI Burghiu metal diam 10 - 5 buc - 11 ron/buc = 55 LEI Burghiu metal diam 12 - 5 buc -- 14 ron/buc = 70 LEI Mănuși protecție de vara - 240 buc , 4.00 ron/buc = 960 LEI Patent cu mânere izolate - 2 buc - 180mm = 83 LEI Clește - 2 buc --- Clește pentru scos cuie 200mm, 40.85 ron = 81,70 LEI Ruletă 10 m - 3 buc - 28.50 ron = 85,50 LEI Târâncop - 2 buc - 112 ron/buc = 122,00 LEI Perii stradale - 5 buc 38,24 ron/buc = 191,20 LEI Perie normală - 4 buc 38,24 ron = 152,96 LEI Mănuși lăcătuș - 20 buc - 12.10 ron = 242,00 LEI
